97 INTERIOR *Tecnolite se reserva el derecho de modificar la información sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.    *Lámparas y luminarios no aptos para trabajo de voltaje constante en niveles superiores o inferiores marcados en el producto.
C
O
M
ER
C
IA
L
 ·
 S
O
BR
EP
O
N
ER
  ·
  S
P
O
T
97
NPI-23
6LVCLED894MV30B
6LVCLED894MV30N
120mm
Ø100mm
150mm
NPI-23
15LVCLED895MV30B
15LVCLED895MV30N
40mm Ø120mm
155mm
550mm
150mm
ZUBENE III
6LVCLED894MV30B  Blanco / Dorado
6LVCLED894MV30N  Negro / Dorado
 Luz cálida brillante
3 000 K
POTENCIA: 6 W
LUMENS: 300 lm
VOLTS: 100-277 V ~
Vida útil: 30 000 h IRC: 90 Ángulo: SMD 120° +
COB 35°
Tipo de lámpara: LED Integrado
Atenuable: No
Dirigible
ZUBENE IV
15LVCLED895MV30B  Blanco / Dorado
15LVCLED895MV30N  Negro / Dorado
 Luz cálida brillante
3 000 K
POTENCIA: 15 W
LUMENS: 870 lm
VOLTS: 100-277 V ~
Vida útil: 30 000 h IRC: 90 Ángulo: SMD 120° +
COB 35°
Tipo de lámpara: LED Integrado
Atenuable: No
Dirigible